证券简称:瑞松科技

广州瑞松智能科技股份有限公司 2019年年度股东大会决议公告

表决情况:

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其 内容的真实性,准确性和完整性依法承担法律责任。 重要内容提示: ●本次会议是否有被否决议案:无

会议召开和出席情况

会以召升和出席情况)股东大会召开的时间:2020年5月26日)股东大会召开的地点:广州市黄埔区瑞祥路188号B栋3楼公司会议室

出席会议的普通股股东、特别表决权股东、恢复表决权的优先股股东及其持有表决权数量的情

1、出席会议的股东和代理人人数	29
普通股股东人数	29
2、出席会议的股东所持有的表决权数量	46,394,866
普通股股东所持有表决权数量	46,394,866
3、出席会议的股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例(%)	68.88
普通股股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例(%)	68.88

表决方式是否符合《公司法》及公司章程的规定,大会主持情况等。

本次会议由公司董事会召集,董事长孙志强先生主持。大会采用现场投票和网络投票相结合的方式进行表决。本次会议的召集、召开程序及表决程序符合《公司法》、《证券法》及《公司章程》的规定。

1、公司在任董事7人,出席6人,其中孙志强、刘尔彬、颜雪涛、廖朝理、卢伟东在公司会议室现场 出席本次会议、张彦敏以通讯方式出席本次会议、柯本平因工作原因、缺席本次会议、 2、公司在任监事3人、出席3人、其中罗渊、叶王根在公司会议室现场出席本次会议、蔡雄江以通讯方式出席本次会议;

3、公司财务总监兼董事会秘书郑德伦出席本次会议,公司高级管理人员、公司聘请的见证律师 **列席本次会议**。

二、议案审议情况 (一)非累积投票议案

议案名称:《关于2019年度董事会工作报告的议案》

表决情况: 股东类型

议案名称:《关于2019年度监事会工作报告的议案》 表决情况:

议案名称:《关于2019年年度报告及其摘要的议案》 审议结果:通过

表决情况:

4、 议案名称:《关于2019年度财务决算报告的议案》

审议结果:通讨

股东类型

议案名称:《关于2020年度财务预算报告的议案》 审议结果:通过 表决情况:

议案名称:《关于2019年度利润分配方案的议案》

股东类型

表决情况: 股东类型 普通股

/、 议案名称:《关于续聘2020年度审计机构的议案》 审议结果:通过

表决情况:

	股东类型	同意	反对		奔	又		
	票数	比例(%)	票数	比例(%)	票数	比例(%)		
	普通股	46,378,766 99.97		6,100	0.01	10,000	0.02	
	8,							

议案名称:《关于〈董事、监事及高级管理人员薪酬管理制度〉的议案》

表决情况:

股在光型	同意	反	对	弃权		
版的	票数	比例(%)	票数	比例(%)	票数	比例(%)
普通股	46,378,766	99.97	16,100	0.03	0	0.00

议案名称:《关于确认2019年度董事、监事薪酬及2020年度董事、监事薪酬方案的议案》

股东类型	同意	反	对	弃权		
	票数	比例(%)	票数	比例(%)	票数	比例(%)
普通股	46,378,766	99.97	16,100	0.03	0	0.00
10						

议案名称:《关于修订公司章程的议案》 审议结果:通过 表决情况:

比例(%) 票数 比例(%) 票数 比例(%) 普通股 11、 议案名称:《关于修订〈广州瑞松智能科技股份有限公司股东大会议事规则〉的议案》 审议结果:通过

股东类型 票数 比例(%)

议案名称:《关于修订〈广州瑞松智能科技股份有限公司对外担保管理制度〉的议案》 审议结果:通过

股东类型 票数 比例(% 票数 比例(%)

议案名称:《关于修订(广州瑞松智能科技股份有限公司对外投资管理制度)的议案》

审议结果:通过表决情况: 股东类型 票数 比例(%) 票数 比例(%) 普通股

14、 议案名称:《关于修订〈广州瑞松智能科技股份有限公司关联交易管理制度〉的议案》 审议结果:通过 表决情况:

	管理股		46	,378,766		99.97	1	6,100	(.03		0	0.00
	(二)												
	现金分红分段表决	情况											
	股东分段情况		同意			反对			弃权				
		票数	枚	比例(%	5)	现象	枚	比例	(%)	u ×	票数	ŀ	七例(%)
	持股5%以上普通股股 东	30,6	531,463	10	00.00		0		0.00		0		0.00

票数 比例(%)

票数 比例(%)

股1%-5%普通股股 涉及重大事项,应说明5%以下股东的表决情况

股东类型

					1		()0 /		
6	《关于2019年度利润 分配方案的议案》	10,725,153	99.85	16,100	0.15	0	0.00		
8	《关于〈董事、监事及 高级管理人员薪酬管 理制度〉的议案》	10,725,153	99.85	16,100	0.15	0	0.00		
9	《关于确认2019年度 董事、监事薪酬及 2020年度董事、监事 薪酬方案的议案》	10,725,153	99.85	16,100	0.15	0	0.00		
(四)	(四)								
关于ì	关于议案表决的有关情况说明								

1、议案10属于特别决议议案,已获出席本次股东大会的股东或股东代理人所持表决权的三分之 二以上通过。 2、议案6,8,9对中小投资者进行了单独计票。 3、议案1,2,3,4,5,7,1,1,2,13,14属于普通决议议案,已获出席本次股东大会的股东或股东代理人所持袭决权的二分之一以上通过。

三、律师见证情况 本次股东大会见证的律师事务所:北京市中伦(广州)律师事务所律师:李启茂、汪旻

公司本次股东大会召集和召开程序、出席会议人员资格、会议表决程序及表决结果均符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司股东大会规则》等法律、法规、规范性文件和《广州瑞松智能科技股份有限公司章程》、《广州瑞松智能科技股份有限公司政东大会议事规则》 的相关规定, 合法有效。

> 广州瑞松智能科技股份有限公司 董事会 2020年5月27日

汇安信利债券型证券投资基金开放日常转换转出业务公告 公告送出日期:2020年5月27日

(4)上海天天基金销售有限公司(T-5/T-7) 注册地址:上海市徐汇区龙田路190号2号楼二层 法定代表人:其实 客户服务电话:95021/400-1818-188 例址:http://fundeastmoney.com/

客户服务电话:4008-773-772 例址:www.5fitund.com (6)上海好交基金销售有限公司 注册地址:上海市和口区欧阳路196 号26 号楼2 楼41 号 法定代表人:杨文斌 电话:400-700-9665 网址:www.howbuy.com/ (7) 蚂蚁(杭州)基金销售有限公司 注册地址:浙江省杭州市余杭区五常街道文一西路969号3幢6层599室 法定代表人:祖国明 客服电话:4000-766-123 例址:www.fund123:an

客服电话:400-021-8850 例址:https://www.harvestwm.cn/(9)北京神特海湖省设资管理有限公司注册地址:北京市海庭区海旋东三街2号4层401-15法定代表人;王苏宁电码证5:95518 网址:kenterui,ideom (10)北京選卷基金销售有限公司注册地址:北京市南阳区导通东大街1号院6号楼2单元21层222507法定代表人;中斐斐客服电话:400-159-9288 例址:https://danjuanapp.com/

客服服务电话: 95177 网班: www.snipin.com (12) 珠海盗米基金销售有限公司 注册地比: 珠海市横琴新区宝华路6号106室-3491 法定代表,: 肖斐 客服电话: 000-89629066 网址: https://www.yingmi.c/ (13) 北京康鄉鄉华基金销售有限公司 注册地址:北京市延庆区延庆经济开发区百泉街10号2栋236室 法定代表,: 张冠宇 客服电话: 400-819-9868 树址: http://www.tdyfund.com/

网址:http://www.tdyhfund.com/ (14)深圳新兰德证券投资咨询有限公司 注册地址:深圳市福田区福田街道民田路178号华融大厦27层270

网址:http://www.wanjiawealth.com/ 基金管理人可根据有关法律、法规的要求,选择符合要求的机构销售本基金,并在基金管理人网站公

网比:www.fund123.cn (8) 嘉实财育管理有限公司 注册地址:中国(上海)自由贸易试验区世纪大道 8 号上海国金中心办公楼二期 53 层 5312–15 单元 法定代表人:赵学军 各服也店:400-021-8850

网址:http://fundeastmoney.com/ (5)浙江同花顺基金销售有限公司 注册地址:杭州市文二西路1号903室 法定代表人:吴强 客户服务电话:4008-773-772

网址:https://danjuanapp.com/ (11) 南京苏宁基金销售有限公司 注册地址:南京市玄武区苏宁大道1-5号 法定代表人:王锋 客服服务电话:95177

法定代表人:洪弘 客服电话:4001661188

公告基本信息 基金登记机构名称 根据(中华人民共和国证券投资基金法)、《公开募集证券投资基金法 作管理办法》、《公开募集证券投资基金信息旅游管理办法》以及《几 安信利债券型证券投资基金基金合同》、《汇安信利债券型证券投资基金器服务时书》。 告依据

电话:021-80219027 投资者可以通过本公司直销中心办理本基金的申购、赎回及转换等业务。

4.2 其他销售机构 (1)中信银行股份有限公司 址址:北京市东城区朝阳门北大街9号 法定代表人:李庆萍 客户服务电话:95558

等户服务电话:95558 例此:http://www.ctitchank.com/ (2)中国银行股份有限公司 注册地址:北京市西城区复兴门内大街1号 法定代表人、刘连师 网比:www.boccm (31)类业银行股份有限公司 注册地址:福州市湖东路154号中山大厦 法定代表人、高建坪 客报电话:95561/4008895561

证券代码:002684 广东猛狮新能源科技股份有限公司 关于控股股东被动减持公司股份比例达到1%的公告

5日至2020年 一、被动减持B		於 计预分号 , 681 , U12	胶, 白公司尼胶	本的1.0013%,相大情况如下:					
1.基本情况									
信息披露	8义务人	汕头市澄海区沪美蓄电池有限公司							
住所		汕头市澄海区324国道广益路33号猛狮国际广场写字楼第17层东侧							
权益变	动时间	2019年12月25日至2020	0年5月25日						
证券简称		ST猛狮	股票代码	002684					
变动类型	增加	□ 減少√	一致行动人	有√无□					
是否	为第一大股东或	实际控制人	是√否□						
2.本次权益变动的	198E								
股份种类(4	A股、B股等)	减持股数(股)	减持比例					
A股			5,681,012	1.00	13%				
合 计			5,681,012	1.00	13%				
		通过证券交易所的集中通过证券交易所的	交易 √ 协议转让	() () () () () () () () () () () () () (

股份性质 股数(股) 占总股本比例 24.0157% 股数(股) 占总股本比例 其中:无限售条件股份 有限售条件股份 4.承诺、计划等履行情况 4.54年、F.对等壓任1906年 本次变动是否为壓行已作出的承诺、≋向、计划 本次变动是否存在违反《证券法》《上市公司或购管理办法》等法律、行近 法规、部门规章、规范性文件和本所业务规则等规定的情况 是□ 否√ 按照《证券法》第六十三条的规定,是否存在不得行使表决权的股份

6.務宜文件

1. 中国证券程达销库和责任公司标股变动明顺

2. 相关书编 环幕文件口

2. 律师关师 环幕文件口

4. 深免罪业的战他文件

1. 14 再名 天识 明

1. 4 平美公司 成押予 生创证券的公司股份被动减持不存在违反相关承诺的情形。

2. 4 冲美公司 太次持有的公司股份被动减持,不会导致公司控制权发生变化,不会对公司治理结构及持续经营产生影响。

3. 4 冲海公司 日前 占生创证券保存排除时没调,并非紧那极采取措施应对风险。但不知能在沿海市村限中其形。 23年3月上北平町。 3、沪美公司目前与华创证券保持密切沟通,并将积极采取措施应对风险,但不排除在沟通过程中其所持有的公司股份遭遇被动破持,敬南广大投资者注意投资风险。 特比价值

广东猛狮新能源科技股份有限公司董事会 二〇二〇年五月二十六日

汇安基金管理有限责任公司 2020年5月27日

